
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 0,00CZK

20005

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,0021,00% 0,00

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 97



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20005

Stavba:

Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Cena s DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena bez DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25. 1. 2022

Laboro ateliér s.r.o.

Laboro ateliér s.r.o.

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO802 Rekultivace zrušené trasy silnice II/354

SO901 Přesun Božích muk

0,00

SO301

SO401

SO801

Popis

Most ev. č. 354-018

Dopravně inženýrská opatření

Úprava meliorací

Krajská páteřní síť ROWANet

Silnice II/354 - Úpravy silnic v křižovatkách

Silnice II/354

Silnice II/354 - Sjezdy

Vegetační úpravy a náhradní výsadba

Příprava území

Ostatní a vedleší náklady

Kód

SO201

SO101.1

SO000

SO101.2

SO181

SO001

SO101

Strana 3 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO000 - Ostatní a vedleší náklady

0

Strana 4 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

OST - Ostatní 0,00

SO000 - Ostatní a vedleší náklady

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 6 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Geologický a geotechnický průzkum v průběhu stavby.

2 K 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x Způsob stanovení: - pro 

stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

P
Poznámka k položce: 

Zahrnuje práce před a v průběhu stavby nutných k realizaci díla.

3 K 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Skutečné provedení stavby na podkladu katastrální mapy.

4 K 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Dopracování havarijního a povodňového plánu pro potřeby realizace stavby.

5 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 3,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Vypracování evidenčních listů propustků.

6 K 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

P

Poznámka k položce: 

Vypracování RDS a další náležitosti dle požadavku a potřeby zhotovitele dle SoD. 

Předpoklad potřeby RDS pro objekty SO101 (propustky, části silnic v násypu) a SO201 (most).

7 K 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO000 - Ostatní a vedleší náklady

Strana 7 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Vypracování DSPS v tištěné a digitální podobě dle SoD, včetně kompletní závěrečné zprávy zhotovitele dle požadavku SoD.

8 K 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického 

plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí 

příslušným katastrálním úřadem Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Vypracování geometrických plánů na celou stavbu dle SoD.

9 K 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem 

specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Fotodokumnetace realizace stavby v rozsahu cca 50 fotografií vč. měsíční zprávy o průběhu prací, na konci stavby 1x CD

10 K 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

P

Poznámka k položce: 

Pasportizace objektů podél trasy a komunikací objízdných tras před zahájením stavební činnosti a pro jeho dokončení, včetně 

fotodokumentace

11 K 02950.b OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Zkoušky na zjištění nebezpečného odpadu dle vyhl. 130/2019 Sb.

12 K 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY HOD 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Popis následné péče o zeleň - plán ošetření dřevin.

13 K 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR HOD 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Náklady spojené se zajíštěním požadavků dle zprávy BOZP

14 K 02991.a OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 2,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - 

veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - 

případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti Položka nezahrnuje: - x

P

Poznámka k položce: 

Billboard Kraj Vysočina - místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeno velkoplošným billboardem o rozměrech na 2,5 x 1,75 m dle 

pravidel objednatele Kraj Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednání umístění, montáže a demontáže

15 K 02991.b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - 

veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - 

případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti Položka nezahrnuje: - x

P

Poznámka k položce: 

Billboard IROP - místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeno velkoplošným billboardem o rozměru 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity 

IROP po schválení objednatelem, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednání umístění, montáže a demontáže

16 K 02991.c OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,000 0,00 OTSKP 2024

Strana 8 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončení platnosti

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

P

Poznámka k položce: 

Pamětní deska (publicita), místo realizace pojektu bude nejpozději k datu převzetí dokončené stavby objednatelem osazeno 1ks pamětní 

desky o rozměru 0,3 x 0,4m dle pravidel IROP, provedení z materiálu zajišťující životnost desky a písma min. 5 let. Zahrnuje dodávku, osazení, 

montáž

17 K 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení 

Položka nezahrnuje: - x

P

Poznámka k položce: 

Zahrnuje zejména náklady na veškerý materiál a práce nutné ke zřízení, provozu, odstranění a vyklizení staveniště včetně zajištění ploch pro 

případné deponování stavebního materiálu, zajištění prostor pro konání kontrolních dnů

18 K 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Ochrana stáv. sítí technické infrastruktury na staveništi včetně vytýčení inženýrských sítí.

Strana 9 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO001 - Příprava území

0

Strana 10 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

SO001 - Příprava území

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 12 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 11030 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ LESNÍCH PLOCH M2 1 465,960 0,00 OTSKP 2024

PP VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ LESNÍCH PLOCH

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby Položka nezahrhuje: -sejmutí ornice a podorničních vrstev

VV "Vyklizení lesních ploch v km 0,680-0,740 (p.č. 562, 575, 419/1) a v km 0,960-1,00 (p.č. 415/1 a 415/2)"

VV 1465,96 "plocha lesního pozemku-plocha programem" 1 465,960

2 K 11110 ODSTRANĚNÍ TRAVIN M2 8 778,210 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ TRAVIN

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění travin bez ohledu na způsob provedení - přemístění travin s uložením na hromady Položka nezahrnuje: - x

VV "odstranění travin před sejmutím drnu dle pol. č. 11130"

VV 8778,21 "plocha programem" 8 778,210

3 K 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 1 465,960 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm - dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost - spálení na hromadách nebo 

štěpkování Položka nezahrnuje: - x

VV "odstranění křovin a stromů na lesních pozemcích viz položka č. 11030"

VV 1465,96 1 465,960

4 K 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 8 778,210 0,00 OTSKP 2024

PP SEJMUTÍ DRNU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou dopravu a uložení na skládku Položka nezahrnuje: - x

VV 8778,21 "plocha programem - odhumusování tl. 0,15m" 8 778,210

5 K 112014 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM KUS 9,000 0,00 OTSKP 2024

PP KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další 

práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - 

dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech Položka nezahrnuje: - x 

Způsob měření: - kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem)

P

Poznámka k položce: 

Kmeny budou odvezeny na deponii v rámci stavby (cca do 5km), kde dojde k převzetí soukromými vlasníky. 

Větve budou rozdrceny a odvezeny do kompostárny, pařezy budou ekologicky zlikvidovány.

VV 2 "lesní stromy na soukromých pozemcích" 2,000

VV 7 "mimolesní stromy na soukromých pozemcích" 7,000

VV Součet 9,000

6 K 112016 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM KUS 22,000 0,00 OTSKP 2024

PP KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO001 - Příprava území

Strana 13 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další 

práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - 

dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech Položka nezahrnuje: - x 

Způsob měření: - kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem)

P

Poznámka k položce: 

Kmeny budou odvezeny na skládku KSÚSV Žďár nad Sázavou (cca 12km). 

Větve budou rozdrceny a odvezeny do kompostárny, pařezy budou ekologicky zlikvidovány.

VV 1 "lesní stromy na pozemcích kraje" 1,000

VV 21 "mimolesní stromy na pozemcích kraje" 21,000

VV Součet 22,000

7 K 112024 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM KUS 7,000 0,00 OTSKP 2024

PP KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další 

práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - 

dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech Položka nezahrnuje: - x 

Způsob měření: - kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem)

P

Poznámka k položce: 

Kmeny budou odvezeny na deponii v rámci stavby (cca do 5km), kde dojde k převzetí soukromými vlasníky. 

Větve budou rozdrceny a odvezeny do kompostárny, pařezy budou ekologicky zlikvidovány.

VV 7 "mimolesní stromy na soukromých pozemcích" 7,000

8 K 112026 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM KUS 46,000 0,00 OTSKP 2024

PP KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další 

práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - 

dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech Položka nezahrnuje: - x 

Způsob měření: - kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem)

P

Poznámka k položce: 

Kmeny budou odvezeny na skládku KSÚSV Žďár nad Sázavou (cca 12km). 

Větve budou rozdrceny a odvezeny do kompostárny, pařezy budou ekologicky zlikvidovány.

VV 46 "mimolesní stromy na pozemcích kraje" 46,000

9 K 112036 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTR PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM KUS 13,000 0,00 OTSKP 2024

PP KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTR PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další 

práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - 

dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech Položka nezahrnuje: - x 

Způsob měření: - kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem)

P

Poznámka k položce: 

Kmeny budou odvezeny na skládku KSÚSV Žďár nad Sázavou (cca 12km). 

Větve budou rozdrceny a odvezeny do kompostárny, pařezy budou ekologicky zlikvidovány.

VV 13 "mimolesní stromy na pozemcích kraje" 13,000

10 K 112044 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM KUS 4,000 0,00 OTSKP 2024

PP KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další 

práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - 

dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech Položka nezahrnuje: - x 

Způsob měření: - kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem)

P

Poznámka k položce: 

Kmeny budou odvezeny na deponii v rámci stavby (cca do 5km), kde dojde k převzetí soukromými vlasníky. 

Větve budou rozdrceny a odvezeny do kompostárny, pařezy budou ekologicky zlikvidovány.

VV 1 "lesní stromy na soukromých pozemcích" 1,000

VV 3 "mimolesní stromy na soukromých pozemcích" 3,000

VV Součet 4,000

11 K 112046 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM KUS 29,000 0,00 OTSKP 2024

PP KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM

Strana 14 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další 

práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - 

dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech Položka nezahrnuje: - x 

Způsob měření: - kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem)

P

Poznámka k položce: 

Kmeny budou odvezeny na skládku KSÚSV Žďár nad Sázavou (cca 12km). 

Větve budou rozdrceny a odvezeny do kompostárny, pařezy budou ekologicky zlikvidovány.

VV 2 "lesní stromy na pozemcích kraje" 2,000

VV 27 "mimolesní stromy na pozemcích kraje" 27,000

VV Součet 29,000

12 K 121103 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM M3 6 633,742 0,00 OTSKP 2024

PP SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy - její vodorovnou dopravu Položka nezahrnuje: - uložení na trvalou skládku

P
Poznámka k položce: 

Tloušťka sejmuté ornice určena dle pedologického průzkumu stavby.

VV 12398,75 * 0,30 "sejmutí ornice tl. 0,3m - plocha programem" 3 719,625

VV 6578,57 * 0,25 "sejmutí ornice tl. 0,25m  - plocha programem" 1 644,643

VV 5247,9 * 0,20 "sejmutí ornice tl. 0,20m - plocha programem" 1 049,580

VV
1465,96 * 0,15 "sejmutí lesní půdy tl. 0,15m v km 0,680-0,740 (p.č. 562, 575, 419/1) a v km 0,960-1,00 (p.č. 415/1 a 415/2) - 

plocha programem"
219,894

VV Součet 6 633,742

Strana 15 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO101 - Silnice II/354

0

Strana 16 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

OST - Ostatní 0,00

SO101 - Silnice II/354

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 18 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113328 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 140,618 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek 

za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV 937,45 * 0,15 "odkop. štěrk. ploch (kranice, stáv. cesty) tl. 0,15m, plocha programem" 140,618

2 K 11333A ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 1 105,234 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - BEZ DOPRAVY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. 

Položka nezahrnuje: - vodorovnou dopravu - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV (9824,30*0,75) * 0,15 "plocha programem, vybourání penetračního makadamu v tl. 0,15m" 1 105,234

VV "Dle diagnostiky předpoklad vybourání penetračního makadamu v 75% plochy živičných vrstev"

3 K 11333B ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA tkm 137 933,203 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - množství se určí jako součin 

hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

VV 1105,234 * 2,4 * 52 "odvoz na skládku do 52km, přepočet na t - 2,4t/m3 " 137 933,203

4 K 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 368,411 0,00 OTSKP 2024

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. 

Položka nezahrnuje: - vodorovnou dopravu - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV (9824,30*0,25) * 0,15 "plocha programem, frézování tl. 0,15m" 368,411

VV "Dle diagnostiky předpoklad frézování ve 25% plochy živičných vrstev"

5 K 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 45 977,693 0,00 OTSKP 2024

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - množství se určí jako součin 

hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

VV 368,411 * 2,4 * 52 "odvoz na skládku do 52km, přepočet na t - 2,4t/m3 " 45 977,693

6 K 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 15 571,540 0,00 OTSKP 2024

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO101 - Silnice II/354

Strana 19 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky 

nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 

lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a 

nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - 

úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a 

lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení 

vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) 

ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

P
Poznámka k položce: 

Odvoz na řízenou skládku do 20km.

VV 15571,54 "dle výpočtu kubatur" 15 571,540

7 K 12933 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M M 35,450 0,00 OTSKP 2024

PP ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

P
Poznámka k položce: 

Odvoz na řízenou skládku do 20km.

VV 6,6+6,85+22,0 "pročíištění příkopů na ZÚ a KÚ" 35,450

8 K 13173A HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 12,400 0,00 OTSKP 2024

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - 

ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a 

objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po 

vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - 

svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, 

odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu 

a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré 

pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 

a pod.) Položka nezahrnuje: - vodorovnou dopravu - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 

č.0141**

VV (1,244*4,0)+(1,856*4,0) "odkop - ochrana VTL plynovodu" 12,400

9 K 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 19,710 0,00 OTSKP 2024

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky 

nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 

lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a 

nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - 

úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění 

výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 

č.0141**

P
Poznámka k položce: 

Odvoz na řízenou skládku do 20km.

VV 9,855 * 2,0 "hloubení rýhy propustku DN800, prům. š. 2,0m, plocha z řezu 9,855m2" 19,710

10 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 15 752,593 0,00 OTSKP 2024

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

Strana 20 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a 

stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 

spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho 

ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní 

konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x

VV 15571,54 "dle pol. č. 122738" 15 571,540

VV 140,618 "dle pol. č. 113328" 140,618

VV 0,5*35,45 "dle pol. č. 12933" 17,725

VV 19,71 "dle pol. č. 132738" 19,710

VV 12,4-9,4 "dle pol. č. 13173A a 17411" 3,000

VV Součet 15 752,593

11 K 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12 655,940 0,00 OTSKP 2024

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle 

zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem 

zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v 

okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - 

ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení 

materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, 

očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho 

ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní 

konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Materiály vhodné pro použití do násypového tělesa.

VV 12655,94 "dle výpočtu kubatur" 12 655,940

12 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 9,400 0,00 OTSKP 2024

PP ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 

promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po 

celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. 

hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných 

částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné 

konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, 

zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x

VV (1,244*4,0 - 2*3*0,2)+(1,856*4,0-3*3*0,2) "zásyp - ochrana VTL plynovodu" 9,400

13 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 56,991 0,00 OTSKP 2024

PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného 

materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry 

hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné 

zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po 

vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené 

klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a 

uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí 

úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné 

konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - zemina vytlačená potrubím o DN 180mm 

se od kubatury obsypů neodečítá

P
Poznámka k položce: 

Štěrkodrť fr.0/32.

VV 12,1*4,71 "obsyp propustek DN800 stan. km 0,67920, prům. dl. 12,1m, pl. z řezu 4,71m2" 56,991

14 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 17 506,422 0,00 OTSKP 2024

PP ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. Položka nezahrnuje: - x

VV 17506,422"dle pol. č. 56334" 17 506,422

Strana 21 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 24 301,053 0,00 OTSKP 2024

PP ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu 

přes 1:5 Položka nezahrnuje: - x

VV 24301,053 "plocha programem" 24 301,053

16 K 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 22 887,800 0,00 OTSKP 2024

PP ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve 

svahu do 1:5 Položka nezahrnuje: - x

VV 22887,8 "rozprostření přebytečné ornice" 22 887,800

17 K 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 24 301,053 0,00 OTSKP 2024

PP ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu Položka 

nezahrnuje: - x

VV 24301,053 "plocha programem" 24 301,053

D 2 Zakládání 0,00

18 K 21566 ÚPRAVA ZEMIN V PODLOŽÍ HL DO 0,5M M2 9 031,050 0,00 OTSKP 2024

PP ÚPRAVA ZEMIN V PODLOŽÍ HL DO 0,5M

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m - zhutnění - druh hydraulického 

pojiva stanoví zadávací dokumentace Položka nezahrnuje: - x

P

Poznámka k položce: 

Zlepšení únosnosti přísadou cementovápnité směsi (dle geologického posudku). 

Množtví pojiva cca 5% (dle TP). Přesná receptura bude určena po průkazních zkouškách zeminy in situ. 

VV 2345,47 "km 0,48-km 0,75" 2 345,470

VV 1650,34 "km 0,84-km 1,10" 1 650,340

VV 4578,79 "km 1,42-km 1,67" 4 578,790

VV 456,45 "křiž. Slavkovice" 456,450

VV Součet 9 031,050

19 K 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 10,720 0,00 OTSKP 2024

PP POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku a uložení předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu - není-li v zadávací dokumentaci 

uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Polštář ze štěrkodrti tl. 400 mm fr. 0/32 hutněný po vrstvách 200mm Id=0,9, PS=100%

VV 13,4 * 0,8 "propustek DN800 stan. km 0,67920 - plocha z řezu 0,8m2" 10,720

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

20 K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 5,055 0,00 OTSKP 2024

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné 

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření 

kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 

kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 

nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce 

betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: 

- x

VV 12,0+9,0 "propustek DN800 stan. km 0,67920, lože pod dlažbu" 21,000

VV 5,04+7,66 "čela propustků DN600 v křižovatce stan. km 1,680, lože pod dlažbu - plocha programem" 12,700

Strana 22 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 33,700

VV 33,7 * 0,15 "tl. 0,15m" 5,055

21 K 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 8,406 0,00 OTSKP 2024

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné 

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření 

kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 

kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 

nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce 

betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: 

- x

VV (19+19) *0,126 "podkladní beton - propustky DN600 v křižovatce stan. km 1,680, pl. 0,126m2 z řezu" 4,788

VV 13,4*0,27 "podkladní beton - propustek DN800 stan. km 0,67920, pl. 0,270m2 z řezu" 3,618

VV Součet 8,406

22 K 451324 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 6,432 0,00 OTSKP 2024

PP PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné 

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření 

kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 

kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 

nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce 

betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: 

- dodání a osazení výztuže

VV 13,4 * 1,6*0,3 "základová deska tl 0,3m - propustek DN800 stan. km 0,67920" 6,432

23 K 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,339 0,00 OTSKP 2024

PP VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje 

výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže 

pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, 

kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení 

výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících 

zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Kari sít 100x100 s průměrem drátu 8mm. Výztuž do základové desky.

VV (2*13,4*1,6*7,9)/1000 "výztuž zákl. deska propustku DN800 stan. km 0,67920, š. 1,6 m, dl. 13,4m, hmotnost 7,90kg/m2" 0,339

24 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 8,425 0,00 OTSKP 2024

PP DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty 

předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, 

tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody Položka nezahrnuje: - podklad pod dlažbu, 

vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV 5,04+7,66 "čela propustků DN600  v křižovatce stan. km 1,680 - plocha programem" 12,700

VV 12,0+9,0 "propustek DN800 stan. km 0,67920" 21,000

VV Mezisoučet 33,700

Strana 23 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 33,7 * 0,25 "tl. 0,25m" 8,425

D 5 Komunikace pozemní 0,00

25 K 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 15 885,555 0,00 OTSKP 2024

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry

P
Poznámka k položce: 

Štěrkodrť fr.0/32.

VV 14248,020 "silnice - plocha programem - dle pol. č. 574A34" 14 248,020

VV (2078,874+2087,881)*0,393 "rozšíření ŠD150" 1 637,535

VV Součet 15 885,555

26 K 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 17 506,422 0,00 OTSKP 2024

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry

P
Poznámka k položce: 

Štěrkodrť fr.0/63.

VV 14248,020 "silnice - plocha programem - dle pol. č. 574A34" 14 248,020

VV (2078,874+2087,881)*0,782 "rozšíření ŠD200" 3 258,402

VV Součet 17 506,422

27 K 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 3 296,490 0,00 OTSKP 2024

PP ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení kameniva dle předepsaného technologického 

předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Štěrkodrť fr. 0/32.

VV 1603,03+25,90+1620,94+24,53+22,09"plocha programem" 3 296,490

28 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 15 885,555 0,00 OTSKP 2024

PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x

VV 15885,555 "infiltrační postřik na ŠD - dle pol. č. 56333" 15 885,555

29 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 29 533,562 0,00 OTSKP 2024

PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x

VV 14606,361 "dle ACL" 14 606,361

VV 14927,201 "dle ACP" 14 927,201

VV Součet 29 533,562

30 K 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2 14 248,020 0,00 OTSKP 2024

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - 

postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV 13781,98+166,40+130,34+169,30 "vozovka silnice - plocha programem" 14 248,020

31 K 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 14 606,361 0,00 OTSKP 2024

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

Strana 24 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - 

postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV 14248,020 "vozovka silnice - plocha programem - dle pol. č. 574A34" 14 248,020

VV (2078,874+2087,881)*0,086 "rozšíření ACL" 358,341

VV Součet 14 606,361

32 K 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 14 927,201 0,00 OTSKP 2024

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - 

postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV 14248,020 "plocha programem - dle pol. č. 574A34" 14 248,020

VV (2078,874+2087,881)*0,163 "rozšíření ACP" 679,181

VV Součet 14 927,201

33 K 58301 KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM M2 15,000 0,00 OTSKP 2024

PP KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a 

předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak Položka 

nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV 2*3 + 3*3 "betonové panely v místě křížení VTL plynovodu" 15,000

34 K 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 11,120 0,00 OTSKP 2024

PP VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem Položka nezahrnuje: - x

VV 5,51+5,61 "ZÚ, KÚ" 11,120

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

35 K 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 219,400 0,00 OTSKP 2024

PP SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů certifikovaného ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích 

prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných 

zemních prací) - výškové náběhy, ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo 

koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření Položka 

nezahrnuje: - odrazky nebo retroreflexní fólie Způsob měření: - vykazuje se délka svodidla v předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává

VV 81,1 + 138,3 "km 1,49-km1,63" 219,400

36 K 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 148,000 0,00 OTSKP 2024

PP SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové 

nebo z retroreflexní fólie Položka nezahrnuje: - x

VV 148 "bílé sloupky" 148,000

37 K 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 11,000 0,00 OTSKP 2024

PP SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové 

nebo z retroreflexní fólie Položka nezahrnuje: - x

VV 11 "11ks v prolisu svodidel" 11,000

38 K 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 27,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Strana 25 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu 

poškozených částí Položka nezahrnuje: - dodávku značky

VV 27 27,000

39 K 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 35,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x

VV 8 "trvalé sejmutí DZ - odvoz na deponii KSÚSV Žďár n.S." 8,000

VV 27 "sejmutí DZ - odvoz na dočasnou deponii v místě stavby - osazení v nové poloze" 27,000

VV Součet 35,000

40 K 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 15,000 0,00 OTSKP 2024

PP SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou 

opravu poškozených částí Položka nezahrnuje: - dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

VV 15 15,000

41 K 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 21,000 0,00 OTSKP 2024

PP SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x

VV 6 "trvalé sejmutí sloupku - odvoz na deponii KSÚSV Žďár n.S." 6,000

VV 15 "sejmutí sloupku -odvoz na dočasnou deponii v místě stavby - osazení v nové poloze " 15,000

VV Součet 21,000

42 K 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 178,622 0,00 OTSKP 2024

PP VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - měří se 

pouze natíraná plocha

VV "V1a (0,125)" (39,21+95,47+99,46+225,63+260,82)*0,125 90,074

VV "V2b (3/1,5/0,125)" (23,04+119,95+33,55+240,02)*0,667*0,125 34,731

VV "V2b (3/6/0,125)" (828,31+189,70+164,50+110,38)*0,333*0,125 53,817

VV Součet 178,622

43 K 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 517,610 0,00 OTSKP 2024

PP VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - měří se 

pouze natíraná plocha

VV "V4 (0,125)" (1665,05+379,14+40,62+1608,79+371,20)*0,125 508,100

VV "V2b (1,5/1,5/0,25) - křiž." (24,23+26,0+25,85)*0,5*0,25 9,510

VV Součet 517,610

44 K 9183D5 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM Z VLNITÉHO PLECHU M 38,000 0,00 OTSKP 2024

PP PROPUSTY Z TRUB DN 600MM Z VLNITÉHO PLECHU

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub 

(zkrácení, šikmé seříznutí) Položka nezahrnuje: - podkladní vrstvy a obetonování

VV 19 + 19 "propustky DN600 v křižovatce stan. km 1,680" 38,000

45 K 9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 13,400 0,00 OTSKP 2024

PP PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub 

(zkrácení, šikmé seříznutí) Položka nezahrnuje: - podkladní vrstvy a obetonování

VV 13,4 "propustek DN800 stan. km 0,680" 13,400

46 K 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 11,120 0,00 OTSKP 2024

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody Položka nezahrnuje: - x

VV 5,51+5,61 "ZÚ, KÚ" 11,120

47 K 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM M 6,600 0,00 OTSKP 2024

Strana 26 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného 

materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - 

ukončení, patky, spárování Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - měří se v metrech běžných délky osy žlabu

VV 3,3+3,3 "příkopové žlaby v místě křížení VTL plynovodu" 6,600

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

48 K 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 162,408 0,00 OTSKP 2024

PP IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné 

vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - 

zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, 

kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění 

nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo 

konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek Položka nezahrnuje: - ochranné vrstvy, 

např. geotextilii

VV "izolace propustek DN800 stan. km 0,680, dl. z řezu 4,04"

VV "penetrační nátěr" 4,04*13,4 54,136

VV "2x asfaltový nátěr" 2*4,04*13,4 108,272

VV Součet 162,408

D OST Ostatní 0,00
49 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 15 752,593 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

VV 15752,593 "dle pol. č. 17120" 15 752,593

50 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 536,748 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

VV 368,411 "suť živičný frézink" 368,411

VV 1105,234 "suť penetrační makadam" 1 105,234

VV Mezisoučet 1 473,645

VV 1473,645 * 2,4 "přepočet na t - 2,4t/m3" 3 536,748

Strana 27 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO101.1 - Silnice II/354 - Sjezdy

0

Strana 28 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

OST - Ostatní 0,00

SO101.1 - Silnice II/354 - Sjezdy

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 30 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113328 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 20,819 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek 

za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

P
Poznámka k položce: 

Odvoz na řízenou skládku do 20km.

VV (50,26+46,39+42,14)* 0,15 "odkop. štěrk. ploch  (stáv. cesty) tl. 0,15m, plocha programem" 20,819

2 K 11333A ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 13,692 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - BEZ DOPRAVY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. 

Položka nezahrnuje: - vodorovnou dopravu - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV ((74,62+47,09)*0,75) * 0,15 "plocha programem, vybourání penetračního makadamu v tl. 0,15m" 13,692

VV "Dle diagnostiky předpoklad vybourání penetračního makadamu v 75% plochy živičných vrstev"

3 K 11333B ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA tkm 1 708,762 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - množství se určí jako součin 

hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

VV 13,692 * 2,4 * 52 "odvoz na skládku do 52km, přepočet na t - 2,4t/m3 " 1 708,762

4 K 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 4,564 0,00 OTSKP 2024

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. 

Položka nezahrnuje: - vodorovnou dopravu - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV ((74,62+47,09)*0,25) * 0,15 "plocha programem, frézování tl. 0,15m" 4,564

VV "Dle diagnostiky předpoklad frézování ve 25% plochy živičných vrstev"

5 K 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 569,587 0,00 OTSKP 2024

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - množství se určí jako součin 

hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

VV 4,564 * 2,4 * 52 "odvoz na skládku do 52km, přepočet na t - 2,4t/m3 " 569,587

6 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 20,819 0,00 OTSKP 2024

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO101.1 - Silnice II/354 - Sjezdy

Strana 31 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a 

stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 

spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho 

ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní 

konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x

VV 20,819"dle pol. č. 113328" 20,819

7 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 73,800 0,00 OTSKP 2024

PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného 

materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry 

hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné 

zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po 

vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené 

klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a 

uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí 

úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné 

konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - zemina vytlačená potrubím o DN 180mm 

se od kubatury obsypů neodečítá

P
Poznámka k položce: 

Štěrkodrť fr.0/32.

VV (8+12+8+10+8+8+11+8+10+8+8+8+8+8)*0,60 "obsyp propustky pod sjezdy, prům. plocha z řezu 0,60m2" 73,800

8 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 637,480 0,00 OTSKP 2024

PP ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. Položka nezahrnuje: - x

VV
33,78+119,06+38,51+85,17+23,86+24,01+54,47+34,85+54,54+33,52+38,94+30,76+32,51+33,50 "sjezdy - plocha 

programem"
637,480

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 15,341 0,00 OTSKP 2024

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné 

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření 

kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 

kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 

nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce 

betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: 

- x

VV
7,76+7,64+6,69+12,60+4,22+4,23+7,00+7,17+9,72+7,64+5,80+6,83+7,34+7,63 "čela propustků sjezdů DN600, lože pod 

dlažbu - plocha programem"
102,270

VV 102,27 * 0,15 "tl. 0,15m" 15,341

10 K 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 15,498 0,00 OTSKP 2024

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Strana 32 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné 

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření 

kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 

kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 

nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce 

betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: 

- x

VV (8+12+8+10+8+8+11+8+10+8+8+8+8+8) *0,126 "podkladní beton - propustky sjezdy DN600, pl. 0,126m2 z řezu" 15,498

11 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 25,568 0,00 OTSKP 2024

PP DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty 

předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, 

tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody Položka nezahrnuje: - podklad pod dlažbu, 

vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV
7,76+7,64+6,69+12,60+4,22+4,23+7,00+7,17+9,72+7,64+5,80+6,83+7,34+7,63 "čela propustků sjezdů DN600 - plocha 

programem"
102,270

VV Mezisoučet 102,270

VV 102,27 * 0,25 "tl. 0,25m" 25,568

D 5 Komunikace pozemní 0,00

12 K 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 274,960 0,00 OTSKP 2024

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry

P
Poznámka k položce: 

Štěrkodrť fr.0/32.

VV
2*(33,78+119,06+38,51+85,17+23,86+24,01+54,47+34,85+54,54+33,52+38,94+30,76+32,51+33,50) "sjezdy - plocha 

programem"
1 274,960

13 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 637,480 0,00 OTSKP 2024

PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x

VV
33,78+119,06+38,51+85,17+23,86+24,01+54,47+34,85+54,54+33,52+38,94+30,76+32,51+33,50 "sjezdy - plocha 

programem"
637,480

14 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 637,480 0,00 OTSKP 2024

PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x

VV
33,78+119,06+38,51+85,17+23,86+24,01+54,47+34,85+54,54+33,52+38,94+30,76+32,51+33,50 "sjezdy - plocha 

programem"
637,480

15 K 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2 637,480 0,00 OTSKP 2024

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - 

postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Strana 33 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
33,78+119,06+38,51+85,17+23,86+24,01+54,47+34,85+54,54+33,52+38,94+30,76+32,51+33,50 "sjezdy - plocha 

programem"
637,480

16 K 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 637,480 0,00 OTSKP 2024

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - 

postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV
33,78+119,06+38,51+85,17+23,86+24,01+54,47+34,85+54,54+33,52+38,94+30,76+32,51+33,50 "sjezdy - plocha 

programem"
637,480

17 K 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 9,540 0,00 OTSKP 2024

PP VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem Položka nezahrnuje: - x

VV 5,2+4,34 "připojení sjezdy" 9,540

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

18 K 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 6,000 0,00 OTSKP 2024

PP SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové 

nebo z retroreflexní fólie Položka nezahrnuje: - x

VV 6 "červené sloupky - sjezdy" 6,000

19 K 9183D5 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM Z VLNITÉHO PLECHU M 123,000 0,00 OTSKP 2024

PP PROPUSTY Z TRUB DN 600MM Z VLNITÉHO PLECHU

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub 

(zkrácení, šikmé seříznutí) Položka nezahrnuje: - podkladní vrstvy a obetonování

VV 8+12+8+10+8+8+11+8+10+8+8+8+8+8 "propustky pod sjezdy" 123,000

20 K 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 9,540 0,00 OTSKP 2024

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody Položka nezahrnuje: - x

VV 5,2+4,34 "připojení sjezdy" 9,540

21 K 966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM M 9,500 0,00 OTSKP 2024

PP BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci 

s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - 

nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

P
Poznámka k položce: 

Včetně poplatku za uložení betonového odpadu na skládku.

VV 9,5 "stáv. propustek po sjezdem km 0,750" 9,500

D OST Ostatní 0,00
22 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 20,819 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

VV 20,819 "dle pol. č. 17120" 20,819

23 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 43,814 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

VV 4,564 "suť živičný frézink" 4,564

VV 13,692 "suť penetrační makadam" 13,692

Strana 34 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 18,256

VV 18,256 * 2,4 "přepočet na t - 2,4t/m3" 43,814

Strana 35 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO101.2 - Silnice II/354 - Úpravy silnic v křižovatkách

0

Strana 36 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 37 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

OST - Ostatní 0,00

SO101.2 - Silnice II/354 - Úpravy silnic v křižovatkách

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 38 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 11333A ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 53,899 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - BEZ DOPRAVY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. 

Položka nezahrnuje: - vodorovnou dopravu - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV "Dle diagnostiky předpoklad vybourání penetračního makadamu v 75% plochy živičných vrstev"

VV 57,36 * 0,15 "sil. III/35419 - plocha programem, vybourání penetračního makadamu tl. 0,15m" 8,604

VV 326,96 * 0,15 "sil. III/35420 směr Řečice - plocha programem, vybourání penetračního makadamu tl. 0,15m" 49,044

VV 94,78 * 0,15 "sil. III/35420 směr Slavkovice - plocha programem, vybourání penetračního makadamu tl. 0,15m" 14,217

VV Mezisoučet 71,865

VV "Dle diagnostiky předpoklad vybourání penetračního makadamu v 75% plochy živičných vrstev" 71,865 * 0,75 53,899

2 K 11333B ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA tkm 6 726,595 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - množství se určí jako součin 

hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

VV 53,899 * 2,4 * 52 "odvoz na skládku do 52km, přepočet na t - 2,4t/m3 " 6 726,595

3 K 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 17,966 0,00 OTSKP 2024

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. 

Položka nezahrnuje: - vodorovnou dopravu - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV 57,36 * 0,15 "sil. III/35419 - plocha programem, frézování tl. 0,15m" 8,604

VV 326,96 * 0,15 "sil. III/35420 směr Řečice - plocha programem, frézování tl. 0,15m" 49,044

VV 94,78 * 0,15 "sil. III/35420 směr Slavkovice - plocha programem, frézování tl. 0,15m" 14,217

VV Mezisoučet 71,865

VV "Dle diagnostiky předpoklad frézování ve 25% plochy živičných vrstev" 71,865 * 0,25 17,966

4 K 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 2 242,157 0,00 OTSKP 2024

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - množství se určí jako součin 

hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

VV 17,966 * 2,4 * 52 "odvoz na skládku do 52km, přepočet na t - 2,4t/m3 " 2 242,157

5 K 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 760,390 0,00 OTSKP 2024

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO101.2 - Silnice II/354 - Úpravy silnic v křižovatkách

Strana 39 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky 

nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 

lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a 

nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - 

úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a 

lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení 

vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) 

ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

P
Poznámka k položce: 

Odvoz na řízenou skládku do 20km.

VV 32,94+520,13+207,32 "dle výpočtu kubatur" 760,390

6 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 760,390 0,00 OTSKP 2024

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a 

stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 

spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho 

ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní 

konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x

VV 760,390 "dle pol. č. 122738" 760,390

7 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 710,596 0,00 OTSKP 2024

PP ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. Položka nezahrnuje: - x

VV 710,596 "dle pol. č. 56334" 710,596

8 K 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 398,510 0,00 OTSKP 2024

PP ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu 

přes 1:5 Položka nezahrnuje: - x

VV 16,27 "sil. III/35419 - plocha programem" 16,270

VV 225,12 "sil. III/35420 směr Řečice - plocha programem" 225,120

VV 157,12 "sil. III/35420 směr Slavkovice - plocha programem" 157,120

VV Součet 398,510

9 K 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 398,510 0,00 OTSKP 2024

PP ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu Položka 

nezahrnuje: - x

VV 398,51 "plocha programem - dle pol. č. 18222" 398,510

D 5 Komunikace pozemní 0,00

10 K 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 633,360 0,00 OTSKP 2024

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry

VV 555,33 "silnice - plocha programem - dle pol. č. 574A34" 555,330

VV (21,70+105,65+71,20)*0,393 "rozšíření ŠD150" 78,030

VV Součet 633,360

11 K 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 710,596 0,00 OTSKP 2024

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry

Strana 40 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 555,33 "silnice - plocha programem - dle pol. č. 574A34" 555,330

VV (21,70+105,65+71,20)*0,782 "rozšíření ŠD200" 155,266

VV Součet 710,596

12 K 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 99,270 0,00 OTSKP 2024

PP ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení kameniva dle předepsaného technologického 

předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Štěrkodrť fr. 0/32.

VV 10,85 "sil. III/35419 - plocha programem" 10,850

VV 52,82 "sil. III/35420 směr Řečice - plocha programem" 52,820

VV 35,60 "sil. III/35420 směr Slavkovice - plocha programem" 35,600

VV Součet 99,270

13 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 633,360 0,00 OTSKP 2024

PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x

VV 633,360"infiltrační postřik na ŠD" 633,360

14 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 160,099 0,00 OTSKP 2024

PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x

VV 572,405 "dle ACL" 572,405

VV 587,694 "dle ACP" 587,694

VV Součet 1 160,099

15 K 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2 555,330 0,00 OTSKP 2024

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - 

postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV 57,36 "sil. III/35419 - plocha programem" 57,360

VV 315,43 "sil. III/35420 směr Řečice - plocha programem" 315,430

VV 182,54 "sil. III/35420 směr Slavkovice - plocha programem" 182,540

VV Součet 555,330

16 K 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 572,405 0,00 OTSKP 2024

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - 

postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV 555,33 "vozovka silnice - plocha programem - dle pol. č. 574A34" 555,330

VV (21,70+105,65+71,20)*0,086 "rozšíření ACL" 17,075

VV Součet 572,405

17 K 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 587,694 0,00 OTSKP 2024

PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM

Strana 41 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - 

postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

VV 555,33 "vozovka silnic - plocha programem - dle pol. č. 574A34" 555,330

VV (21,70+105,65+71,20)*0,163 "rozšíření ACP" 32,364

VV Součet 587,694

18 K 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 14,910 0,00 OTSKP 2024

PP VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem Položka nezahrnuje: - x

VV 5,17+4,04+5,70 "připojení kříž." 14,910

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

19 K 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 14,910 0,00 OTSKP 2024

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody Položka nezahrnuje: - x

VV 5,17+4,04+5,70 "připojení kříž." 14,910

D OST Ostatní 0,00
20 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 760,390 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

VV 760,390 "dle pol. č. 122738" 760,390

21 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 172,476 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

VV 17,966 "suť živičný frézink" 17,966

VV 53,899 "suť penetrační makadam" 53,899

VV Mezisoučet 71,865

VV 71,865 * 2,4 "přepočet na t - 2,4t/m3" 172,476

Strana 42 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO181 - Dopravně inženýrská opatření

0

Strana 43 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 44 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

OST - Ostatní 0,00

SO181 - Dopravně inženýrská opatření

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 45 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 7,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení Položka nezahrnuje: - x

VV "ZÚ-01 a KÚ-01 1. etapa - IS11b"

VV 2 2,000

VV "objížďka do 7,5 t - IS11b"

VV 2 "K-01, K-07" 2,000

VV "objížďka nad 7,5 t - IS11b"

VV 3 "K-01, K-09, K-10" 3,000

VV Součet 7,000

2 K 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 93,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu 

poškozených částí Položka nezahrnuje: - dodávku značky

VV "ZÚ-01 (I.et) - B1, E13, 2xB20a-30, 2xA15, 2xB20a-50, 2xB20a-70, E5, IS11c"

VV 12 12,000

VV "KÚ-01 (I.et) - B1, E13, 2xB20a-30, 2xA15, 2xB20a-50, 2xB20a-70, E5, IS11c" 

VV 12 12,000

VV "K-01 (I.et) - 2xIS11c"

VV 2 2,000

VV "ZÚ-01 (I.-III.et) - 2xB1, 2xE13, 2xB20a-30, 2xA15, 2xB20a-50, 2xB20a-70"

VV 12 12,000

VV "KÚ-01 (I.-III.et) - B1, E13, B20a-30, A15"

VV 4 4,000

VV "K-01, K-07 (I.-III.et) - 2xE5, 2xIP10a, 2xE13"

VV 6 6,000

VV "K-02, K-04, K-05, K-06 (I.-III.et) - 8xIS11c"

VV 8 8,000

VV "K-09 (I.-III.et) - 2x IP10a, 2x E13"

VV 4 4,000

VV "K-03 (I.-III.et) - 2xIS11c, IP10a, E13"

VV 4 4,000

VV "K-08 (I.-III.et) - 2xB1, 2xE13, 2xB20a-30, 2xA15, 2xB20a-50, 2xB20a-70"

VV 12 12,000

VV "objížďka nad 7,5 t - 3xE5, 14xIS11c"

VV 17 17,000

VV Součet 93,000

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO181 - Dopravně inženýrská opatření

Strana 46 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 K 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 100,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x

VV 7 "dle pol. 914121" 7,000

VV 93 "dle pol. 914122" 93,000

VV Součet 100,000

4 K 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
KSDE

N
10 470,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - počet jednotek je určen jako 

součin počtu značek a počtu dní použití

VV "Předpokládaná doba uzavírky - 150 dní I. etapa , 210 dní  I.-III. etapa"

VV 26*150 3 900,000

VV 50*60 3 000,000

VV 17*210 3 570,000

VV Součet 10 470,000

5 K 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 7,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení Položka nezahrnuje: - x

VV "ZÚ-01 a KÚ-01 1. etapa - IS11a"

VV 2 2,000

VV "objížďka do 7,5 t - IS11a"

VV 2 "K-01, K-07" 2,000

VV "objížďka nad 7,5 t - IS11a"

VV 3 "K-01, K-09, K-10" 3,000

VV Součet 7,000

6 K 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x

VV 7 "dle pol. 914421" 7,000

7 K 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 88,000 0,00 OTSKP 2024

PP SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou 

opravu poškozených částí Položka nezahrnuje: - dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

VV "ZÚ-01 (I.et)" 12 12,000

VV "KÚ-01 (I.et)" 12 12,000

VV "K-01 (I.et)" 2 2,000

VV "ZÚ-01 (I.-III.et)" 10 10,000

VV "KÚ-01 (I.-III.et)" 3 3,000

VV "Objízdná trasa do 7,5 t (I.-III.et)

VV "K-01, K-03, K-07 - 3ks," 3*3 9,000

VV "K-02, K-04, K-05, K-06, K-09 - 2ks" 2*5 10,000

VV "K-08" 10 10,000

VV "Objízdná trasa nad 7,5 t (I.-III.et)

VV "K-01, K-02, K-03, K-04, K-05, K-06, K-07, K-08, K-09, K-10 - 2ks" 20 20,000

VV Součet 88,000

8 K 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 88,000 0,00 OTSKP 2024

PP SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x

VV 88 "dle pol. 914922" 88,000

9 K 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ
KSDE

N
10 620,000 0,00 OTSKP 2024

PP SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ

Strana 47 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - očet měrných jednotek se určí 

jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

VV "Předpokládaná doba uzavírky - 150 dní I. etapa , 210 dní  I.-III. etapa"

VV 26*150 3 900,000

VV 42*60 2 520,000

VV 20*210 4 200,000

VV Součet 10 620,000

10 K 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání 

funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie Položka 

nezahrnuje: - x

VV "ZÚ-01 (I.et)" 2 2,000

VV "KÚ-01 (I.et)" 2 2,000

VV "ZÚ-01 (I.-III.et)" 2 2,000

VV "KÚ-01 (I.-III.et)" 1 1,000

VV "K-08" 2 2,000

VV Součet 9,000

11 K 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 9,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x

VV 9 "dle pol. 916112" 9,000

12 K 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ
KSDE

N
900,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - sazbu za pronájem zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - součin počtu zařízení a počtu dní použití.

VV "Předpokládaná doba uzavírky - 150 dní I. etapa , 210 dní  I.-III. etapa"

VV 4*150 600,000

VV 5*60 300,000

VV Součet 900,000

13 K 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 7,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání 

funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie Položka 

nezahrnuje: - x

VV "ZÚ-01 (I.et)" 1 1,000

VV "KÚ-01 (I.et)" 1 1,000

VV "ZÚ-01 (I.-III.et)" 2 2,000

VV "KÚ-01 (I.-III.et)" 1 1,000

VV "K-08" 2 2,000

VV Součet 7,000

14 K 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 7,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x

VV 7 "dle pol. 916132" 7,000

15 K 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ
KSDE

N
600,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - sazbu za pronájem zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - součin počtu zařízení a počtu dní použití.

VV "Předpokládaná doba uzavírky - 150 dní I. etapa , 210 dní  I.-III. etapa"

VV 2*150 300,000

VV 5*60 300,000

VV Součet 600,000

Strana 48 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 14,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání 

funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí Položka nezahrnuje: - x

VV "ZÚ-01 (I.et)" 2 2,000

VV "KÚ-01 (I.et)" 2 2,000

VV "ZÚ-01 (I.-III.et)" 4 4,000

VV "KÚ-01 (I.-III.et)" 2 2,000

VV "K-08" 4 4,000

VV Součet 14,000

17 K 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x

VV 14 "dle pol. 916312" 14,000

18 K 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
KSDE

N
1 200,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - sazbu za pronájem zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - součin počtu zařízení a počtu dní použití.

VV "Předpokládaná doba uzavírky - 150 dní I. etapa , 210 dní  I.-III. etapa"

VV 4*150 600,000

VV 10*60 600,000

VV Součet 1 200,000

19 K 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 88,000 0,00 OTSKP 2024

PP UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání 

funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí Položka nezahrnuje: - x

VV 88 "dle pol. 914922" 88,000

20 K 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 88,000 0,00 OTSKP 2024

PP UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x

VV 88 "dle pol. 916712" 88,000

21 K 916729 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ
KSDE

N
10 620,000 0,00 OTSKP 2024

PP UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - sazbu za pronájem zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - součin počtu zařízení a počtu dní použití.

VV "Předpokládaná doba uzavírky - 150 dní I. etapa , 210 dní  I.-III. etapa"

VV 26*150 3 900,000

VV 42*60 2 520,000

VV 20*210 4 200,000

VV Součet 10 620,000

D OST Ostatní 0,00
22 K 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje náklady na zajištění pracovních míst dle TP66 - kácení stromů podél silnice před samotnou stavbou (cca 20 dní).

23 K 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele Položka nezahrnuje: - x

Strana 49 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Náklady spojené se zajištěním uzavírek a stanovení místní úpravy na PK včetně související inženýrské činnosti dle PD a požadavků 

objednatele během výstavby - vyjma značení viz položky výše. 

Položka zahrnuje i zajištění rozhodnutí.

Strana 50 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO201 - Most ev. č. 354-018

0

Strana 51 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 52 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 - Přidružená stavební výroba 0,00

OST - Ostatní 0,00

SO201 - Most ev. č. 354-018

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 53 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00
1 K 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 60,976 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Beton

VV A20 "prostý beton: "7,37*2,3 "t/m3 16,951

VV B20 "železobeton: "17,61*2,5 "t/m3 44,025

VV C20 "Celkem: "A20+B20"t 60,976

2 K 014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 40,140 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Zemina

VV A21 (23,45+7,5+2,5)*1,2 "t/m3""t 40,140

3 K 014102.c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,344 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Mostní izolace

VV A22 68,85*0,005" t/m2""t 0,344

4 K 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

kontrola stavu kotev předpětí

5 K 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

výpočet zatížitelnosti mostu po realizaci stavby

6 K 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 0,00 OTSKP 2024

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje : - úkony dle ČSN 73 6221 - provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou - vyhotovení 

záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu Položka nezahrnuje: - x

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO201 - Most ev. č. 354-018

Strana 54 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

1. hlavní prohlídka po rekonstrukci (vč. provedení mostní prohlídky nutné pro uvedení stavby do režimu předčasného užívání) 

vč. zápisu do BMS 

vč. aktualizace pasportizačních údajů 

vč. vyhotovení mostního listu

D 1 Zemní práce 0,00
7 K 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 40,000 0,00 OTSKP 2024

PP SEJMUTÍ DRNU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou dopravu a uložení na skládku Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

vč. odovozu a uložení na skládku

VV A6 40,0"m2 40,000

8 K 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM M3 5,783 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek 

za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

P

Poznámka k položce: 

vč. odvozu a uložení na meziskládku 

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

VV 7,14*8,1*0,1"m3 5,783

9 K 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 2,313 0,00 OTSKP 2024

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. 

Položka nezahrnuje: - vodorovnou dopravu - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 

materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV 7,14*8,1*0,04"m3 2,313

10 K 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 288,662 0,00 OTSKP 2024

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - množství se určí jako součin 

hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

VV 2,313 * 2,4 * 52 "odvoz na skládku do 52km, přepočet na t - 2,4t/m3 " 288,662

11 K 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 23,450 0,00 OTSKP 2024

PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky 

nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 

lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a 

nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - 

úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a 

lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení 

vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) 

ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

P
Poznámka k položce: 

odkopávky rubu opěr

VV A3 "rub opěr: "2*1,5*6,15"m3 18,450

VV B3 "líc opěr: "5"m3 5,000

VV C3 "Celkem: "A3+B3"m3 23,450

12 K 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 7,500 0,00 OTSKP 2024

PP ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

Strana 55 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

P

Poznámka k položce: 

0,25 m3/m 

vč. odvozu a uložení na skládku 

odvozová vzdálenost v režii zhotovitele

VV A4 30*0,25"m3 7,500

13 K 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 2,500 0,00 OTSKP 2024

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky 

nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 

lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a 

nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - 

úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění 

výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 

č.0141**

P

Poznámka k položce: 

pro betonový práh v korytě potoka 

vč. odvozu a uložení na skládku

VV A5 2*2,5*0,5*1,0"m3 2,500

D 2 Zakládání 0,00
14 K 21264 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 22,000 0,00 OTSKP 2024

PP TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - platí pro kompletní konstrukce trativodů: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu 

včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení 

podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu 

předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle 

VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy Položka nezahrnuje: - opláštění z geotextilie, 

fólie

P

Poznámka k položce: 

odvodnění rubu opěr 

vč. betonového lože a obsypu

VV A45 2*(9,5+1,5)"m 22,000

15 K 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ KUS 285,000 0,00 OTSKP 2024

PP DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm) - provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané 

délky (do 300mm) - vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivem - případně nutné lešení Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

kotvení křídel

VV A41 15*19"ks 285,000

16 K 285393 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ KUS 32,000 0,00 OTSKP 2024

PP DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm) - provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané 

délky (do 300mm) - vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivem - případně nutné lešení Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

kotvení křídel

VV A42 2*4*4"ks 32,000

17 K 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 38,000 0,00 OTSKP 2024

PP OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

Strana 56 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy 

spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Položka nezahrnuje: - x Způsob 

měření: - přesahy se nezapočítávají do výměry

P
Poznámka k položce: 

za rubem opěry

VV A43 2*2*1,0*9,5"m2 38,000

18 K 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 19,000 0,00 OTSKP 2024

PP OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku předepsané fólie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů 

a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Položka nezahrnuje: - x Způsob 

měření: - přesahy se nezapočítávají do výměry

P
Poznámka k položce: 

za rubem opěry

VV A44 2*1,0*9,5"m2 19,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
19 K 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 44,000 0,00 OTSKP 2024

PP KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru - jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, 

zálivky apod.) Položka nezahrnuje: - x

VV A26 44"kg 44,000

20 K 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 8,033 0,00 OTSKP 2024

PP ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné 

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření 

kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 

kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 

nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce 

betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: 

- dodání a osazení výztuže

P

Poznámka k položce: 

C 30/37-XF4 

vč.bednění, úpravy pracovních spár 

vč. nátěru proti posypovým solím

VV A27 0,35"m2"*(11,5+11,45)"m3 8,033

21 K 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,860 0,00 OTSKP 2024

PP VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje 

výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže 

pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, 

kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení 

výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících 

zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. Položka nezahrnuje: - x

VV A28 0,86"t 0,860

22 K 333324 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 M3 7,370 0,00 OTSKP 2024

PP MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30

Strana 57 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné 

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření 

kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 

kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 

nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce 

betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: 

- dodání a osazení výztuže

P

Poznámka k položce: 

C25/30-XF2 

nové části křídel 

vč. bednění, úpravy pracovních spar 

vč. vlysu letopočtu (1x)

VV A24 1,1*(1,95+1,4+1,5+1,85)"m3 7,370

23 K 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 2,715 0,00 OTSKP 2024

PP MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné 

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření 

kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 

kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 

nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce 

betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: 

- dodání a osazení výztuže

P

Poznámka k položce: 

C 30/37-XF1 

dobetonování čel nosníků 

vč. bednění, úpravy pracovních spar

VV A23 "dobetonování čel: "2*0,5*0,3*9,05"m3 2,715

24 K 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 0,500 0,00 OTSKP 2024

PP VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje 

výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže 

pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, 

kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení 

výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících 

zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. Položka nezahrnuje: - x

VV A25 0,5"t 0,500

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
25 K 431325 SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 0,788 0,00 OTSKP 2024

PP SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

Strana 58 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné 

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření 

kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 

kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 

nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce 

betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: 

- dodání a osazení výztuže

P

Poznámka k položce: 

C 30/37-XF4 

vč. podkladního betonu 

vč. konstrukční výztuže

VV A35 15*0,75*0,4*0,175"m3 0,788

26 K 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,710 0,00 OTSKP 2024

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné 

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření 

kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 

kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 

nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce 

betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: 

- x

P
Poznámka k položce: 

pod dlažbou z lomového kamene tl. 100 mm

VV A36 "za římsou: "(3,2+3,6+0,6+6,15+6,15)*0,1"m3 1,970

VV B36 "na kuželech:" (12,0+5,4)*0,1"m3 1,740

VV C36 "Celkem: "A36+B36"m3 3,710

27 K 457325 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 M3 8,910 0,00 OTSKP 2024

PP VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě 

výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a 

betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně 

potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné 

konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření 

kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav 

kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a 

nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce 

betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a 

tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - 

případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: 

- dodání a osazení výztuže

P

Poznámka k položce: 

C 30/37-XF1 

vč. bednění, úpravy pracovních spar

VV A33 1,1"m2"*8,1 8,910

28 K 457368 VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU ZE SVAŘ SÍTÍ T 0,717 0,00 OTSKP 2024

PP VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU ZE SVAŘ SÍTÍ

Strana 59 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech 

požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje 

výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže 

pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, 

kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení 

výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných 

proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících 

zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

prům. 8-100/100

VV A34 9,0*8,4*1,2"(přesahy)"*7,9/1000"t 0,717

29 K 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 24,600 0,00 OTSKP 2024

PP VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací 

dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál Položka nezahrnuje: - x

P

Poznámka k položce: 

štěrkopísek 0-32 

zásyp za opěrou 

vč. nákupu materiálů (velmi vhodný) a hutnění

VV A38 2*1,5"m2"*8,2"m3 24,600

30 K 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 35,000 0,00 OTSKP 2024

PP ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce - včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - není-li v 

zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál Položka nezahrnuje: - x

VV A39 70,0*0,5"m3 35,000

31 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,420 0,00 OTSKP 2024

PP DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty 

předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, 

tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody Položka nezahrnuje: - podklad pod dlažbu, 

vykazuje se samostatně položkami SD 45

P

Poznámka k položce: 

tl. dlažby 200 mm 

vč. spádování, spárování hmotou odolnou vůči mrazu a chemickým rozmrazovacím 

prostředkům (XF4)

VV A37 "za římsou: "(3,2+3,6+0,6+6,15+6,15)*0,2"m3 3,940

VV B37 "na kuželech:" (12,0+5,4)*0,2"m3 3,480

VV C37 "Celkem: "A37+B37"m3 7,420

32 K 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,500 0,00 OTSKP 2024

PP STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 

požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, 

mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení 

pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i 

ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a 

lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných 

otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a 

vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, 

upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení 

spojovací vrstvy u základů Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

C 25/30-XF3

VV A40 2*2,5*0,5*1,0"m3 2,500

D 5 Komunikace pozemní 0,00

Strana 60 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 121,500 0,00 OTSKP 2024

PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

0,35 kg/m2

VV A54 2*7,5*8,1"m2 121,500

34 K 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM M2 60,750 0,00 OTSKP 2024

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - 

postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

P
Poznámka k položce: 

ACO 11+

VV A56 7,5*8,1"m2 60,750

35 K 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 60,750 0,00 OTSKP 2024

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - 

postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

P
Poznámka k položce: 

ACL 16+

VV A55 7,5*8,1"m2 60,750

36 K 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 60,750 0,00 OTSKP 2024

PP LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu 

napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - 

postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

P

Poznámka k položce: 

SMA 11 IV 

ochrana izolace mostovky

VV A52 7,5*8,1"m2 60,750

37 K 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 60,750 0,00 OTSKP 2024

PP POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání obalovaného kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

pro SMA 11+

VV A58 7,5*8,1"m2 60,750

38 K 576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 60,750 0,00 OTSKP 2024

PP POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání obalovaného kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

posyp předobaleným kamenivem frakce 2/4 v množství 2-3 kg/m2

VV A53 7,5*8,1"m2 60,750

39 K 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 39,150 0,00 OTSKP 2024

PP VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem Položka nezahrnuje: - x

VV A57 "nad rubem opěry: "2*8.1"m""m 16,200

Strana 61 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV B57 "u obrubníku říms: "11,5+11,45"m""m 22,950

VV C57 "Celkem: "A57+B57"m 39,150

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
40 K 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 62,200 0,00 OTSKP 2024

PP REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě - nutné vyspravení podkladu, 

případně zatření spar zdiva - položení vrstvy v předepsané tloušťce - potřebná lešení a podpěrné konstrukce Položka nezahrnuje: - x

VV A48 "podhled A48 boční strany N.K: "9,3*5,5"m2 51,150

VV B48 "spodní stavba:"2*(1,0+9,05+1,0)*0,5"m2 11,050

VV C48 "Celkem: "A48+B48"m2 62,200

41 K 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 62,200 0,00 OTSKP 2024

PP SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě - nutné vyspravení podkladu, 

případně zatření spar zdiva - položení vrstvy v předepsané tloušťce - potřebná lešení a podpěrné konstrukce Položka nezahrnuje: - x

VV A50 "nosná konstrukce: "9,3*5,5"m2 51,150

VV B50 "spodní stavba:"2*(1,0+9,05+1,0)*0,5"m2 11,050

VV C50 "Celkem: "A50+B50"m2 62,200

42 K 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 62,200 0,00 OTSKP 2024

PP SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě - nutné vyspravení podkladu, 

případně zatření spar zdiva - položení vrstvy v předepsané tloušťce - potřebná lešení a podpěrné konstrukce Položka nezahrnuje: - x

VV A49 "podhled A49 boční strany N.K: "9,3*5,5"m2 51,150

VV B49 "spodní stavba:"2*(1,0+9,05+1,0)*0,5"m2 11,050

VV C49 "Celkem: "A49+B49"m2 62,200

43 K 62665 REINJEKTÁŽ KANÁLKŮ PODÉLNÉHO A PŘÍČNÉHO PŘEDPJETÍ KUS 50,000 0,00 OTSKP 2024

PP REINJEKTÁŽ KANÁLKŮ PODÉLNÉHO A PŘÍČNÉHO PŘEDPJETÍ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - obnažení a očištění kotevní desky - vyvrtání otvoru pro injektáž v betonu nosníku - zavedení kanyl pro injektáž a pro 

odvzdušnění - namíchání injektážní směsi a vyplnění trubek tlakovým zařízením Položka nezahrnuje: - bourání obetonovaných čel nosníků a 

zpětné zabetonování

P
Poznámka k položce: 

rozsah upřesněn dle skutečnosti

VV A47 50"ks 50,000

44 K 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 10,950 0,00 OTSKP 2024

PP SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě - vyčištění spar (vyškrábání), 

vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu - spárování - odklizení suti a přebytečného materiálu - potřebná lešení Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

úložný práh

VV A51 2*(1,0+8,95+1,0)*0,5"m2 10,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
45 K 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 20,000 0,00 OTSKP 2024

PP ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x

P

Poznámka k položce: 

stávající zábradlí na mostě 

vč. likvidace

VV A8 2*10,0"m 20,000

46 K 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 142,000 0,00 OTSKP 2024

PP SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

Strana 62 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů certifikovaného ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích 

prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných 

zemních prací) - výškové náběhy, ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo 

koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření Položka 

nezahrnuje: - odrazky nebo retroreflexní fólie Způsob měření: - vykazuje se délka svodidla v předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává

P

Poznámka k položce: 

mimo most 

vč. náběhů

VV A14 3*28,0+26,0+4*8,0"(náběh)""m 142,000

47 K 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 23,000 0,00 OTSKP 2024

PP SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů certifikovaného ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích 

a dilatačních prvků - montáž a osazení svodidla, včetně kotvení dle zadávací dokumentace, t.j. kotevní desky, případné nivelační hmoty pod 

kotevní desky, kotvy a spojovací materiál, vrty a zálivku - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným 

proudům a vývody pro jejich měření Položka nezahrnuje: - odrazky nebo retroreflexní fólie Způsob měření: - vykazuje se délka svodidla v 

předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává

P

Poznámka k položce: 

na mostě 

vč.kotvení 

vč. povrchové ochrany dle TZ,TKP a ZTKP

VV A13 2*11,5"m 23,000

48 K 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 0,00 OTSKP 2024

PP EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - štítek s evidenčním číslem mostu - sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování 

Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Osazení značky evidenční číslo mostu.

49 K 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 37,320 0,00 OTSKP 2024

PP SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční 

betonovou opěrku Položka nezahrnuje: - x

P

Poznámka k položce: 

kolem zpevění z lomového kamene 

vč. betonového lože

50 K 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 8,000 0,00 OTSKP 2024

PP SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční 

betonovou opěrku Položka nezahrnuje: - x

P

Poznámka k položce: 

za římsou 

vč. betonového lože

VV A16 4*2,0"m 8,000

51 K 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 16,200 0,00 OTSKP 2024

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

spára 15/30

VV A18 "nad rubem opěry: "2*8.1"m""m 16,200

52 K 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM M 4,680 0,00 OTSKP 2024

PP PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného 

materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - 

ukončení, patky, spárování Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - měří se v metrech běžných délky osy žlabu

VV A17 (1,0+2,9)*1,2"m 4,680

53 K 938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 61,275 0,00 OTSKP 2024

Strana 63 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu Položka nezahrnuje: - x

VV A12 "horní hrana nosníků "8,17*7,5"m2 61,275

54 K 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 73,495 0,00 OTSKP 2024

PP OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu Položka nezahrnuje: - x

VV A11 "spodní hrana nosníků: "9,3*5,45"m2 50,685

VV B11 "čelo opěry:" (0,7+1,0)*9,3"m2 15,810

VV C11 "křídla: "4*1,75"m2 7,000

VV D11 "Celkem: "A11+B11+C11"m2 73,495

55 K 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 7,370 0,00 OTSKP 2024

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 

předpisů Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

P

Poznámka k položce: 

vč. odvozu a uložení na skládku 

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

VV A10 "křídla opěr: "1,1"m2"*(1,95+1,4+1,5+1,85)"m3 7,370

56 K 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 17,606 0,00 OTSKP 2024

PP BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 

předpisů Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

P

Poznámka k položce: 

vč. odvozu a uložení na skládku 

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

VV A9 "římsy: "0,25"m2"*(11,5+11,45)"m3 5,738

VV B9 "spádový beton: "1,13*8,1"m3 9,153

VV C9 "čela nosníků: "2*0,5*0,3*9,05"m3 2,715

VV D9 "Celkem: "A9+B9+C9"m3 17,606

57 K 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 68,850 0,00 OTSKP 2024

PP ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 

hmotami včetně uložení na skládku Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 

položce)

P

Poznámka k položce: 

vč. odvozu, uložení na skládku 

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

VV A7 8,5*8,1"m2 68,850

D 7 Přidružená stavební výroba 0,00
58 K 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 31,280 0,00 OTSKP 2024

PP IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory) - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření 

podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy 

nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava 

u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - 

zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana 

izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení 

požadovaných zkoušek Položka nezahrnuje: - ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

VV A30 "rub opěr: "2*0,8*9,5"m2 15,200

VV B30 "křídla: "2,4*(1,95+1,4+1,5+1,85)"m2 16,080

Strana 64 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV C30 "Celkem: "A30+B30"m2 31,280

59 K 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 79,470 0,00 OTSKP 2024

PP IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory) - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření 

podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy 

nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava 

u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - 

zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana 

izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení 

požadovaných zkoušek Položka nezahrnuje: - ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

60 K 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 11,475 0,00 OTSKP 2024

PP OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

pod římsou

VV A31 (11,5+11,45)*0,5"m2 11,475

61 K 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 81,560 0,00 OTSKP 2024

PP OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

300 g/m2

VV A32 "rub opěr: "2*2*1,3*9,5"m2 49,400

VV B32 "křídla: "2*2,4*(1,95+1,4+1,5+1,85)"m2 32,160

VV C32 "Celkem: "A32+B32"m2 81,560

D OST Ostatní 0,00
62 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5,551 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

VV 2,313 * 2,4 "suť živičný frézink, přepočet na t - 2,4t/m3" 5,551

Strana 65 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO301 - Úprava meliorací

0

Strana 66 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 67 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

OST - Ostatní 0,00

SO301 - Úprava meliorací

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 68 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 90,000 0,00 OTSKP 2024

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky 

nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 

lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a 

nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - 

úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění 

výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 

č.0141**

VV 150*1,0*0,6 "rýha hl. 1,0m, š. 0,6m" 90,000

2 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 36,000 0,00 OTSKP 2024

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a 

stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 

spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho 

ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní 

konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x

VV 90 "dle pol. č. 132738" 90,000

VV -54 "dle pol. č. 17411" -54,000

VV Součet 36,000

3 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 54,000 0,00 OTSKP 2024

PP ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 

promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po 

celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. 

hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných 

částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné 

konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, 

zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x

VV 150*0,6*0,6 54,000

4 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 36,000 0,00 OTSKP 2024

PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO301 - Úprava meliorací

Strana 69 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného 

materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry 

hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné 

zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po 

vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené 

klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a 

uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí 

úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné 

konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - zemina vytlačená potrubím o DN 180mm 

se od kubatury obsypů neodečítá

P
Poznámka k položce: 

Kamenivo hrubé drcené fr. 16/32.

VV 150*0,6*0,4 36,000

D 8 Trubní vedení 0,00

5 K 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 150,000 0,00 OTSKP 2024

PP POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, 

trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a 

příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního 

zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění 

odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a 

ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - 

položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody Položka nezahrnuje: - x

VV 150 150,000

6 K 895811 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 60 KUS 3,000 0,00 OTSKP 2024

PP DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 60

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru - předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní 

vrstvu (z kameniva nebo betonu). - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - předepsané podkladní 

konstrukce Položka nezahrnuje: - x

VV 3 3,000

D OST Ostatní 0,00
7 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 36,000 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

VV 36 "dle pol. č. 17120" 36,000

Strana 70 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO401 - Krajská páteřní síť ROWANet

0

Strana 71 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 72 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

OST - Ostatní 0,00

SO401 - Krajská páteřní síť ROWANet

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 73 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 824,903 0,00 OTSKP 2024

PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky 

nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 

lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a 

nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - 

úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění 

výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 

č.0141**

P
Poznámka k položce: 

odvoz přebytečné zeminy na skládku - do 20km

VV 2083*1,05*0,35 "rýha š. 0,35m" 765,503

VV (11,5+14,5+12,5+11,0)*1,50*0,8 "rýha š. 0,8m pro chráničky" 59,400

VV Součet 824,903

2 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 241,663 0,00 OTSKP 2024

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a 

stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - 

spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho 

ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní 

konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x

VV (824,903-583,240) "uložení přebytečné zeminy na skládce" 241,663

VV "dle pol č. 13273 a pol. č. 17411"

3 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 583,240 0,00 OTSKP 2024

PP ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 

promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po 

celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. 

hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných 

částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 

hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné 

konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, 

zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO401 - Krajská páteřní síť ROWANet

Strana 74 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2083*0,80*0,35 "zásyp rýhy š. 0,35m" 583,240

4 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 241,663 0,00 OTSKP 2024

PP OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného 

materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry 

hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné 

zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po 

vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené 

klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a 

uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí 

úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné 

konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - zemina vytlačená potrubím o DN 180mm 

se od kubatury obsypů neodečítá

VV 2083*0,35*0,25 "lože a zásyp chrániček fr.4-8" 182,263

VV (11,5+14,5+12,5+11,0)*1,50*0,8 "zásyp rýha š. 0,8m pro chráničky" 59,400

VV Součet 241,663

D 8 Trubní vedení 0,00

5 K 87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 6 249,000 0,00 OTSKP 2024

PP CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, 

trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a 

příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního 

zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění 

odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a 

ošetření prostoru kolem potrubí - včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru 

zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách Položka nezahrnuje: - x

VV 2083 * 3 "osazení 3ks kabelové chráničky délky 2083m" 6 249,000

6 K 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 148,500 0,00 OTSKP 2024

PP CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, 

trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a 

příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního 

zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění 

odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a 

ošetření prostoru kolem potrubí - včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru 

zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách Položka nezahrnuje: - x

VV 3*11,5 "chráničky na ZÚ" 34,500

VV 3*(14,5+12,5) "chráničky v křížení s III/35420 stan. km 1,680" 81,000

VV 3*11,0 "chráničky na KÚ" 33,000

VV Součet 148,500

7 K 8988B KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 0,25M3 KUS 3,000 0,00 OTSKP 2024

PP KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 0,25M3

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku a osazení stupadel a žebříků - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení 

do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových veškerá 

výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, 

včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a 

tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoce pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo 

jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění 

stability v každém okamžiku Položka nezahrnuje: - poklopy a mříže, vykazují se samostatně v položkách č. 8991*. - kompletní vystrojení 

šachty, zejména kompletní kabelové lávky vč. veškerých podpůrných a uchycovacích prvků

VV 3 "kabelové komory na začátku a konci trasy a v místě křižovatky s III/35420" 3,000

8 K 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 2 083,000 0,00 OTSKP 2024

PP DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením Položka nezahrnuje: - x

Strana 75 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2083 2 083,000

D OST Ostatní 0,00
9 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 241,663 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

VV 241,663 "dle pol. č. 17120" 241,663

Strana 76 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO801 - Vegetační úpravy a náhradní výsadba

0

Strana 77 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 78 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

OST - Ostatní 0,00

SO801 - Vegetační úpravy a náhradní výsadba

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 79 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 80,000 0,00 OTSKP 2024

PP SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy - urovnání 

pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků Položka nezahrnuje: - x

VV 80 * 1,0 80,000

2 K 183512 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ VÝBĚROVÉ M2 203,000 0,00 OTSKP 2024

PP CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ VÝBĚROVÉ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - bodový postřik a lokální chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu v 

omezeném prostoru Položka nezahrnuje: - x

VV 80*1,0 80,000

VV 123*1,0*1,0 123,000

VV Součet 203,000

3 K 18461 MULČOVÁNÍ M2 203,000 0,00 OTSKP 2024

PP MULČOVÁNÍ

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje. - dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon 

terénu, stabilizaci mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče - naložení a odvoz odpadu Položka nezahrnuje: - x

VV 80*1,0 80,000

VV 123*1,0*1,0 123,000

VV Součet 203,000

4 K 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 80,000 0,00 OTSKP 2024

PP OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odplevelení s nakypřením, vypletí, ošetření řezem, hnojením - odstranění poškozených částí dřevin s případným složením 

odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením Položka nezahrnuje: - x

VV 80*1,0 80,000

5 K 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS 123,000 0,00 OTSKP 2024

PP OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením - odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu 

na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením Položka nezahrnuje: - x

VV 123 123,000

6 K 184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 80,000 0,00 OTSKP 2024

PP VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO801 - Vegetační úpravy a náhradní výsadba

Strana 80 z 97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku projektem předepsaných keřů - hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s 

hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva dle PD, zálivku, a pod. - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením Položka nezahrnuje: - x

VV 80 "80ks kěřů k náhradní výsadbě" 80,000

7 K 184B27
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 

2,4M
KUS 123,000 0,00 OTSKP 2024

PP VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodávku projektem předepsaných stromů - hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s 

event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy - zálivku - kůly, chráničky ke 

stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. - položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - obvod 

kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.

VV "123 ks stromů k náhradní výsadbě"

VV 30 "Javor horský (klen" 30,000

VV 46 "Jasan ztepilý" 46,000

VV 47 "Jeřáb ptačí" 47,000

VV Součet 123,000

8 K 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 13,900 0,00 OTSKP 2024

PP ZALÉVÁNÍ VODOU

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 

naložení a složení, případně s uložením Položka nezahrnuje: - x

P

Poznámka k položce: 

Stromy solitérní - 50 litrů/strom 

Keře - 10 litrů/keř 

Četnost zálivky všech dřevin - 2x 

VV 123 * 0,05 * 2 "zalití stromy 2x" 12,300

VV 80 * 0,01 * 2 "zalití keře 2x" 1,600

VV Součet 13,900

D OST Ostatní 0,00
9 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 63,660 0,00 OTSKP 2024

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC
Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x

VV 0,3*0,3*0,3*80 "odkopaná zemina pro keře" 2,160

VV 1,0*1,0*0,5*123 "odkopaná zemina pro stromy" 61,500

VV Součet 63,660

Strana 81 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO802 - Rekultivace zrušené trasy silnice II/354

0

Strana 82 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 83 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

SO802 - Rekultivace zrušené trasy silnice II/354

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 84 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 125733 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 3KM M3 704,400 0,00 OTSKP 2024

PP VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 3KM

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky 

nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za 

lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 

soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a 

nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a 

štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení 

nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - práce spojené s otvírkou 

zemníku

VV 2348*0,3 704,400

2 K 18235 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M M2 2 348,000 0,00 OTSKP 2024

PP ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve 

svahu do 1:5 Položka nezahrnuje: - x

P
Poznámka k položce: 

Rozprostření ornice v tloušťce 30 cm.

VV 2348 "plocha rekultivací programem" 2 348,000

3 K 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 2 348,000 0,00 OTSKP 2024

PP ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

PSC

Poznámka k souboru cen: 

Položka zahrnuje: - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu Položka 

nezahrnuje: - x

VV 2348 "plocha rekultivací programem" 2 348,000

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO802 - Rekultivace zrušené trasy silnice II/354

Strana 85 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Zpracovatel: IČ: 03706940

Laboro ateliér s.r.o. DIČ: CZ03706940

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO901 - Přesun Božích muk

0

Strana 86 z 97



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 87 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

SO901 - Přesun Božích muk

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 88 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Laboro ateliér s.r.o.

Uchazeč: 0 Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K R01 PŘEMÍSTĚNÍ BOŽÍCH MUK soub. 1,000 0,00

PP
PŘEMÍSTĚNÍ BOŽÍCH MUK

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

- sejmutí ze stávající pozice, přemístění na dočasnou deponii stavby 

- nové založení v provedení jako ve stávajícím stavu 

- výkopové práce pro založení objektu 

- osazení na nové místo.

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

SO901 - Přesun Božích muk

Strana 89 z 97



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 25. 1. 2022

Kód Popis MJ Výměra

SO201 Most ev. č. 354-018

A1 A1 2,313

A1 7,14*8,1*0,04"m3 2,313

A10 A10 7,370

A10 "křídla opěr: "1,1"m2"*(1,95+1,4+1,5+1,85)"m3 7,370

A11 A11 50,685

A11 "spodní hrana nosníků: "9,3*5,45"m2 50,685

Použití figury:

938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 73,495

A12 A12 61,275

A12 "horní hrana nosníků "8,17*7,5"m2 61,275

A13 A13 23,000

A13 2*11,5"m 23,000

A14 A14 142,000

A14 3*28,0+26,0+4*8,0"(náběh)""m 142,000

A15 A15 7,500

A15 "u křídla A15: "2,2+1,0+4,3"m 7,500

Použití figury:

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 37,320

A16 A16 8,000

A16 4*2,0"m 8,000

A17 A17 4,680

A17 (1,0+2,9)*1,2"m 4,680

A18 A18 16,200

A18 "nad rubem opěry: "2*8.1"m""m 16,200

A2 A2 5,783

A2 7,14*8,1*0,1"m3 5,783

A20 A20 16,951

20005

II/354 Petrovice - Hlinné, PD

Strana 90 z 97



Kód Popis MJ Výměra

A20 "prostý beton: "7,37*2,3 "t/m3 16,951

Použití figury:

014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 60,976

A21 A21 40,140

A21 (23,45+7,5+2,5)*1,2 "t/m3""t 40,140

A22 A22 0,344

A22 68,85*0,005" t/m2""t 0,344

A23 A23 2,715

A23 "dobetonování čel: "2*0,5*0,3*9,05"m3 2,715

A24 A24 7,370

A24 1,1*(1,95+1,4+1,5+1,85)"m3 7,370

A25 A25 0,500

A25 0,5"t 0,500

A26 A26 44,000

A26 44"kg 44,000

A27 A27 8,033

A27 0,35"m2"*(11,5+11,45)"m3 8,033

A28 A28 0,860

A28 0,86"t 0,860

A29 A29 79,480

A29 9,35*8,5"m2 79,480

A3 A3 18,450

A3 "rub opěr: "2*1,5*6,15"m3 18,450

Použití figury:

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 23,450

A30 A30 15,200

A30 "rub opěr: "2*0,8*9,5"m2 15,200

Použití figury:

711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 31,280

A31 A31 11,475

A31 (11,5+11,45)*0,5"m2 11,475

A32 A32 49,400

A32 "rub opěr: "2*2*1,3*9,5"m2 49,400

Použití figury:

Strana 91 z 97



Kód Popis MJ Výměra

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 81,560

A33 A33 8,910

A33 1,1"m2"*8,1 8,910

A34 A34 0,717

A34 9,0*8,4*1,2"(přesahy)"*7,9/1000"t 0,717

A35 A35 0,788

A35 15*0,75*0,4*0,175"m3 0,788

A36 A36 1,970

A36 "za římsou: "(3,2+3,6+0,6+6,15+6,15)*0,1"m3 1,970

Použití figury:

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,710

A37 A37 3,940

A37 "za římsou: "(3,2+3,6+0,6+6,15+6,15)*0,2"m3 3,940

Použití figury:

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,420

A38 A38 24,600

A38 2*1,5"m2"*8,2"m3 24,600

A39 A39 35,000

A39 70,0*0,5"m3 35,000

A4 A4 7,500

A4 30*0,25"m3 7,500

A40 A40 2,500

A40 2*2,5*0,5*1,0"m3 2,500

A41 A41 285,000

A41 15*19"ks 285,000

A42 A42 32,000

A42 2*4*4"ks 32,000

A43 A43 38,000

A43 2*2*1,0*9,5"m2 38,000

A44 A44 19,000

A44 2*1,0*9,5"m2 19,000

A45 A45 22,000

A45 2*(9,5+1,5)"m 22,000

A46 A46 2,000

Strana 92 z 97



Kód Popis MJ Výměra

A46 2*1,0"m 2,000

A47 A47 50,000

A47 50"ks 50,000

A48 A48 51,150

A48 "podhled A48 boční strany N.K: "9,3*5,5"m2 51,150

Použití figury:

626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 62,200

A49 A49 51,150

A49 "podhled A49 boční strany N.K: "9,3*5,5"m2 51,150

Použití figury:

62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 62,200

A5 A5 2,500

A5 2*2,5*0,5*1,0"m3 2,500

A50 A50 51,150

A50 "nosná konstrukce: "9,3*5,5"m2 51,150

Použití figury:

62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 62,200

A51 A51 10,950

A51 2*(1,0+8,95+1,0)*0,5"m2 10,950

A52 A52 60,750

A52 7,5*8,1"m2 60,750

A53 A53 60,750

A53 7,5*8,1"m2 60,750

A54 A54 121,500

A54 2*7,5*8,1"m2 121,500

A55 A55 60,750

A55 7,5*8,1"m2 60,750

A56 A56 60,750

A56 7,5*8,1"m2 60,750

A57 A57 16,200

A57 "nad rubem opěry: "2*8.1"m""m 16,200

Použití figury:

58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 39,150

A58 A58 60,750

Strana 93 z 97



Kód Popis MJ Výměra

A58 7,5*8,1"m2 60,750

A6 A6 40,000

A6 40,0"m2 40,000

A7 A7 68,850

A7 8,5*8,1"m2 68,850

A8 A8 20,000

A8 2*10,0"m 20,000

A9 A9 5,738

A9 "římsy: "0,25"m2"*(11,5+11,45)"m3 5,738

Použití figury:

96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 17,606

B11 B11 15,810

B11 "čelo opěry:" (0,7+1,0)*9,3"m2 15,810

Použití figury:

938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 73,495

B15 B15 16,120

B15 "u křídla B15: "5,8+(2,8+2*2,4)*1,2+1,2"m 16,120

Použití figury:

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 37,320

B20 B20 44,025

B20 "železobeton: "17,61*2,5 "t/m3 44,025

Použití figury:

014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 60,976

B3 B3 5,000

B3 "líc opěr: "5"m3 5,000

Použití figury:

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 23,450

B30 B30 16,080

B30 "křídla: "2,4*(1,95+1,4+1,5+1,85)"m2 16,080

Použití figury:

711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 31,280

B32 B32 32,160

B32 "křídla: "2*2,4*(1,95+1,4+1,5+1,85)"m2 32,160

Použití figury:

Strana 94 z 97



Kód Popis MJ Výměra

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 81,560

B36 B36 1,740

B36 "na kuželech:" (12,0+5,4)*0,1"m3 1,740

Použití figury:

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,710

B37 B37 3,480

B37 "na kuželech:" (12,0+5,4)*0,2"m3 3,480

Použití figury:

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,420

B48 B48 11,050

B48 "spodní stavba:"2*(1,0+9,05+1,0)*0,5"m2 11,050

Použití figury:

626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 62,200

B49 B49 11,050

B49 "spodní stavba:"2*(1,0+9,05+1,0)*0,5"m2 11,050

Použití figury:

62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 62,200

B50 B50 11,050

B50 "spodní stavba:"2*(1,0+9,05+1,0)*0,5"m2 11,050

Použití figury:

62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 62,200

B57 B57 22,950

B57 "u obrubníku říms: "11,5+11,45"m""m 22,950

Použití figury:

58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 39,150

B9 B9 9,153

B9 "spádový beton: "1,13*8,1"m3 9,153

Použití figury:

96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 17,606

C11 C11 7,000

C11 "křídla: "4*1,75"m2 7,000

Použití figury:

938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 73,495

C15 C15 8,100

Strana 95 z 97



Kód Popis MJ Výměra

C15 "u křídla C15: "3,5+2*1,8*1,+1,0"m 8,100

Použití figury:

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 37,320

C20 C20 60,976

C20 "Celkem: "A20+B20"t 60,976

C3 C3 23,450

C3 "Celkem: "A3+B3"m3 23,450

C30 C30 31,280

C30 "Celkem: "A30+B30"m2 31,280

C32 C32 81,560

C32 "Celkem: "A32+B32"m2 81,560

C36 C36 3,710

C36 "Celkem: "A36+B36"m3 3,710

C37 C37 7,420

C37 "Celkem: "A37+B37"m3 7,420

C48 C48 62,200

C48 "Celkem: "A48+B48"m2 62,200

C49 C49 62,200

C49 "Celkem: "A49+B49"m2 62,200

C50 C50 62,200

C50 "Celkem: "A50+B50"m2 62,200

C57 C57 39,150

C57 "Celkem: "A57+B57"m 39,150

C9 C9 2,715

C9 "čela nosníků: "2*0,5*0,3*9,05"m3 2,715

Použití figury:

96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 17,606

D11 D11 73,495

D11 "Celkem: "A11+B11+C11"m2 73,495

D15 D15 6,600

D15 "u křídla D15: "1,1+5,5"m 6,600

Použití figury:

917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 37,320

D9 D9 17,606

Strana 96 z 97



Kód Popis MJ Výměra

D9 "Celkem: "A9+B9+C9"m3 17,606

E15 E15 38,320

E15 "Celkem: "A15+B15+C15+D15"m 38,320

Strana 97 z 97


